
TEST   JUEGOS DE CONDICIÓN FÍSICA SESIONES OLIMPIADA

Juego 2 Juego 3 Juego 4

G1 *

G2 *

G3 *

G4 *
G5 *

TEST   1 JUEGOS DE CONDICIÓN FÍSICA TEST 2

Juego 2 Juego 3 Juego 4

G1 *
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G5 *

RETO 1 JUEGOS DE CONDICIÓN FÍSICA RETO 2 PROYECTO

Retos Strava Juego 2 Juego 3 Juego 4 Retos Tábata

G1 *
G2 *
G3 *
G4 *
G5 *

* Sustituir la denominación G1, G2, G3,…. por el nombre de Avatar escogido por cada grupo

GRUPOS DE AVATARES 
SABIDURÍA

TOTAL 
SABIDURÍATest de 

conocimiento
Juego 1 

Comité de 
expertos

Pruebas de 
conocimiento

GRUPOS DE AVATARES 
FORTALEZA

TOTAL 
FORTALEZATest de cond. 

física 1
Juego 1 

Test de 
cond. Física 

2

GRUPOS DE AVATARES 
VALOR

TOTAL 
VALORJuego 1 

Registro de 
actitudes



G1 * G2 * G3 * G4 * G5 *

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1

PROGRESO DE CAPACIDADES DE LOS AVATARES

GRUPOS AVATAR

P
U

N
TO

S 
P

O
R

 C
A

P
A

C
ID

A
D



TEST   JUEGOS DE CONDICIÓN FÍSICA SESIONES OLIMPIADA

Juego 2 Juego 3 Juego 4

INVENCIBLES 6 6 6 6 6 6 6 42

KATARA 9 8 9 9 9 6 6 56

SOLDIERS 6 6 6 6 9 6 6 45

NARUTOS 6 6 6 6 8 6 6 44
THOR 6 7 7 6 4 6 6 42

TEST   1 JUEGOS DE CONDICIÓN FÍSICA TEST 2

Juego 2 Juego 3 Juego 4

INVENCIBLES 4 3 4 5 7 5 28
KATARA 5 6 6 5 6 6 34

SOLDIERS 6 7 7 6 4 6 36
NARUTOS 9 9 8 8 9 9 52

THOR 3 4 4 5 5 4 25

RETO 1 JUEGOS DE CONDICIÓN FÍSICA RETO 2 PROYECTO

Retos Strava Juego 2 Juego 3 Juego 4 Retos Tábata

INVENCIBLES 9 9 9 7 8 8 6 56
KATARA 7 7 8 8 7 6 5 48

SOLDIERS 6 6 6 7 8 4 7 44
NARUTOS 4 5 5 4 3 7 8 36

THOR 8 9 10 8 7 9 7 58

GRUPOS DE AVATARES 
SABIDURÍA

TOTAL 
SABIDURÍATest de 

conocimiento
Juego 1 

Comité de 
expertos

Pruebas de 
conocimiento

GRUPOS DE AVATARES 
FORTALEZA

TOTAL 
FORTALEZATest de cond. 

Física  1
Juego 1 

Test de 
cond. Física  

2

GRUPOS DE AVATARES 
VALOR

TOTAL 
VALORJuego 1 

Registro de 
actitudes



INVENCIBLES KATARA SOLDIERS NARUTOS THOR

0

10

20

30

40

50

60

70

PROGRESO DE CAPACIDADES DE LOS AVATARES

GRUPOS AVATAR

P
U

N
TO

S 
P

O
R

 C
A

P
A

C
ID

A
D


	PROGRESO_DE_CAPACIDADES
	GRÁFICA_DE_PROGRESO
	PROGRESO_DE_CAPACIDADES_EJEMPLO
	GRÁFICA_DE_PROGRESO_EJEMPLO

